


Do konce přestupního období zbývá

.




O NÁS
VITAKARTA
ASISTENCE
BENEFITY




[image: OZP]




INFORMACE
KONTAKTY

PŘIHLÁSIT DO VITAKARTY



[image: ]





[image: Menu]

O NÁS
VITAKARTA
ASISTENCE
BENEFITY
INFORMACE
KONTAKTY















  

    
      
        
          Péče o to nejcennější, co máme

          
            Bát se o zdraví svých blízkých je lidské. Zvlášť když na pomoc sami nestačíme. Proto je tu zdravotní pojišťovna OZP.
          

        

        
          [image: SuperBrands]
          
            
            [image: Péče o to nejcennější, co máme]
          
          
        

      
    


    
      
        
          Abyste mohli dát miminku víc než jen lásku

          
            Miminko je radost, na kterou jsou občas i dva málo. Přispějeme vám až 6 000 Kč.
          

        

        
          [image: SuperBrands]
          
            
            [image: Abyste mohli dát miminku víc než jen lásku]
          
          
        

      
    


    
      
        
          Aby váš úsměv neměl jediný kaz

          
            Krásný úsměv něco stojí. Přispějeme vám až 1 000 Kč ročně na dentální hygienu.
          

        

        
          [image: SuperBrands]
          
            
            [image: Aby váš úsměv neměl jediný kaz]
          
          
        

      
    


    
      
        
          ABYSTE MOHLI ŘÍCT STOP rakovině prsu

          
            Včasná prevence vám může zachránit život. A u nás ji máte hrazenou už od čtyřiceti let.
          

        

        
          [image: SuperBrands]
          
            
            [image: ABYSTE MOHLI ŘÍCT STOP rakovině prsu]
          
          
        

      
    


    
      
        
          ABYSTE MĚLI LÉKAŘSKOU PÉČI NA DOSAH

          
            Asistenční služba poradí a objedná k lékaři. Nonstop.
          

        

        
          [image: SuperBrands]
          
            
            [image: ABYSTE MĚLI LÉKAŘSKOU PÉČI NA DOSAH]
          
          
        

      
    


    
      
        
          ABYSTE MĚLI ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNU VŽDY PO RUCE

          
            Přehledy, požadavky, benefity. S VITAKARTOU vyřídíte vše odkudkoliv.
          

        

        
          [image: SuperBrands]
          
            
            [image: ABYSTE MĚLI ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNU VŽDY PO RUCE]
          
          
        

      
    


  





  
    
      
        [image: Ukrajina vlajka]
        [image: Velká británie vlajka]
        POJIŠTĚNCI

        
          Informace a benefity pro naše klienty
        

      

      
        
          
            Benefity pro všechny

          
          
          
            VITAKARTA

          
          
            Slevový program Profit

          
          
            Informace pro pojištěnce

          
          
            Atlas doktorů

          
          
            Formuláře

          
          
            Kontakty

          
          
            Cestovní pojištění

          
          
            Zdravotní péče v zahraničí

          
          
            більше інформації

          
          
            Information for foreigners

          
        

      

    


    
      
        PLÁTCI

        
          Informace pro živnostníky, OBZP a zaměstnavatele
        

      

      
        
          
          
            Živnostník a OBZP

          
          
            Zaměstnavatel

          
          
            Obecné informace

          
          
          
            Formuláře

          
        

      

    


    
      
        POSKYTOVATELÉ

        
          Informace pro lékaře, lékárníky a další poskytovatele
        

      

      
        
          
            Aktuality pro lékaře

          
          
          
            Smluvní vztah s OZP

          
          
            Elektronická komunikace - portál ZP

          
          
            Vstup na portál ZP

          
          
            Ověření EHIC

          
          
            Smlouvy a cenová ujednání s poskytovateli zdravotních služeb

          
          
            Programy STOP

          
          
            Vykazování antigenních testů

          
          
            Formuláře

          
        

      

    


    
      CHCI PŘEJÍT DO OZP

      
        Vyplnit přihlášku trvá
jen 5 minut
      

    
  







  
    AKTUALITY

    
      

  
    
      
      [image: aktualita]
    
    
      Preventivní programy OZP 2024
    

  







  
    
      
        [image: aktualita]
      
    

    
      8.4.2024
      Přispějeme vám na ozdravné pobyty pro děti

      více zde
    

  


  
    
      
        [image: aktualita]
      
    

    
      27.3.2024
      Do OZP můžete přejít do 2. dubna 2024!

      více zde
    

  


  
    
      
        [image: aktualita]
      
    

    
      25.3.2024
      Aktivujte VITAKARTU i pro své děti

      více zde
    

  


  
    
      
        [image: aktualita]
      
    

    
      15.3.2024
      NOVINKA OZP 2024: Příspěvek na prezenční psychoterapii

      více zde
    

  



  




    

    
      DALŠÍ AKTUALITY
    

  







  
    
      
        VITAKARTA

        PŘIHLÁSIT
      

      VAŠE ZDRAVÍ POD KONTROLOU

      VÝHODNĚ, PŘEHLEDNĚ, BEZPEČNĚ A ONLINE

      
        VITAKARTA umožňuje využít většinu služeb nabízených OZP online. Tedy aniž byste museli osobně
        navštívit pobočku. Je dostupná také v mobilní verzi pro platformy Android a iOS. Čerpání bonusů,
        evidence osobních údajů, informace a přehledy o pojistném, přehled smluvních lékařů a mnoho dalšího.
      

      
        CHCI
          VĚDĚT VÍCE
      

    

  







  
    
      VYUŽIJTE ASISTENČNÍCH SLUŽEB OZP

      NONSTOP KONZULTACE MEDICINSKÝCH DOTAZŮ Z POHODLÍ VAŠEHO DOMOVA.

      
        Nemáte se s kým poradit o zdravotním stavu vašem nebo vašeho dítěte? Váháte, zda má cesta
        k lékaři smysl? Ať už vás nebo vaše dítě trápí teplota, drobný úraz, chcete se poradit
        o možnostech očkování, náš zkušený lékař online medicínské poradny ve VITAKARTĚ je vždy k dispozici. Odpadnou vám
        tak starosti s cestou k lékaři a možná si rychlou konzultací ušetříte případné následky
        na vašem zdraví.
      


      
        
          VÍCE INFORMACÍ
        

      

    

  







  ČERPEJTE VÝHODY NAPLNO

  
    
      pro maminky
a novorozence

      
        

        Čekáte miminko nebo s vám právě narodilo? Využijte benefitů přímo pro vás a zajistěte mu tu nejlepší
        péči.
        Přispějeme vám třeba 3 000 Kč na očkování nebo vyšetření plodu.
      

    
    
      pro dospělé

      
        

        Benefity jsou tu pro vás, ať je vám dvacet nebo padesát. Vyberte si z příspěvků na sport,
        dentální hygienu, očkování, preventivní vyšetření a mnoha dalších.
      

    
    
      pro seniory

      
        

        Vážíme si seniorů, a proto i pro vás máme spoustu zajímavých benefitů. Přispějeme na lázně,
        rehabilitační péči nebo třeba na plavání. S námi se udržíte fit!
      

    
    
      pro děti
a mládež

      
        

        Děti jsou vaše radost, a proto vás jistě potěšíme příspěvkem na tábory či sportovní kroužky,
        na očkování nehrazená z veřejného zdravotního pojištění nebo na ozdravné pobyty.
      

    
    
      pro chronicky
nemocné

      
        

        Potýkáte se s chronickým onemocněním? Pomůžeme vám! Máme pro vás příspěvek na pomůcky pro diabetiky,
        na nízkobílkovinnou dietu, ozdravné pobyty pro děti a mnoho dalších.
      

    
    
      pro dárce

      
        

        Dárci krve, orgánů či kostní dřeně jsou pro nás hrdinové. Patříte mezi ně? Oceníme to.
        Máme pro vás vitamíny a příspěvek na prevenci dle výběru. Děkujeme vám!
      

    
    
      slevy
u partnerů

      
        

        Program slev a výhod PRO-FIT je určený speciálně vám, našim klientům. Umožní využívat
        zajímavých slev a dalších výhod u vybraných smluvních partnerů. Pomáháme vám šetřit!
      

    
    
      pojištění vitalitas

      
        

        Jistota je jistota. Právě proto pro vás máme skvělé pojistné produkty. U pojišťovny
        VITALITAS můžete využít výhodného cestovního pojištění či úrazového pojištění pro děti.
      

    
  

  
    INFORMACE KE VŠEM BENEFITŮM
  







  DALŠÍ INFORMACE

  
    
      
      
      Opatření v souvislosti s COVID-19 pro lékaře
      Opatření v souvislosti s COVID-19
        pro pojištěnce
      Opatření v souvislosti s COVID-19 pro
        plátce
      
      Atlas doktorů
      Informace o lécích a úhradě
      Preventivní prohlídky
      Výpis z regulačních poplatků a doplatků
      Zdravotní péče v zahraničí
      Každý krok pomáhá
      Lázeňská léčebně rehabilitační péče
      Odměňte svého lékaře
      Ozdravné pobyty v Chorvatsku
      Z regionů
      Pro neslyšící
      Ochrana osobních údajů
      Informace o cookies
      Nejčastější dotazy
    

  







  KONTAKTY

  [image: Mapa krajů]
  
  

  
  Pro kontaktní informace vyberte region na mapě

  

  
  
    Od 1. 1. 2024 je na pobočkách a expoziturách OZP akceptována
platba za cestovní pojištění Vitalitas pouze platební kartou.
  

  

  
  
    
      Objednat se
na pobočku

    
    
      Objednat se
na virtuální
pobočku

    
  
 
  
  
    V případě nedostupnosti Informační linky se můžete s dotazy, které nejsou medicínského
    charakteru, obracet přímo na pobočky OZP.
  

  
  
  
  
    
      Informační linka

      pondělí - pátek 8:00 - 18:00
      261 105 555

    
    
      E-mail

      Napište nám

    
    
      Datová schránka

      q9iadw9

    
    
      Infolinka pro neslyšící

      OZP.cz/neslysici

    
  








[image: Ozp]





[image: Facebook]


[image: Linkedin]


[image: Youtube]


[image: Instagram]


Informace o cookies

















